
     

 

SESION EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CARRERAS DE L DÍA 12 DE 
DICIEMBRE DE 2016 

 1 

1 

 

Res.1100: VISTO la presentación efectuado por el Sr. MARIO ENRIQUE FERNANDEZ, solicitando renovación de la  licencia 

de jockey y, CONSIDERANDO: 

                   Que, la petición se encuentra encuadrada en lo dispuesto en el artículo 28, inciso V del Reglamento General de 

Carreras. 

POR ELLO, LA COMISION DE CARRERAS, RESUELVE: 

1).- Renovar la licencia de jockey, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de diciembre de 2017 inclusive, al señor MARIO 

ENRIQUE FERNANDEZ (DNI. 31.788.923). 

2).- Comuníquese. 

 


